
ОГБПОУ «Костромской колледж отраслевых технологий строительства и лесной промышленности»
Расписание занятий на 25 июня, четверг 2019-2020 учебного года Строительное отделение

Дистанционное обучение
	№ ур
	1-24СЭЗС
	1-33УМД
	1-2МОДР
	1-15К
	1-23ЖКХ
	1-13С
	1-8МШ
	1-7СТ

	1-2
	Обществознание
	Консультация к экзамену по Русскому языку
	Математика
	География
	Математика
	Математика
	МДК 02.01 Технология малярных работ
	МДК 02.01 Технология устройства деревянных конструкций и сборки деревянных домов

	3-4
	Обществознание
	
	История
	Математика
	Математика
	Математика
	МДК 02.01 Технология малярных работ
	МДК 02.01 Технология устройства деревянных конструкций и сборки деревянных домов

	5-6
	Обществознание
	
	 Физика
	Физика
	Химия
	Физика
	МДК 02.01 Технология малярных работ
	МДК 02.01 Технология устройства деревянных конструкций и сборки деревянных домов

	7-8
	Обществознание
	
	Математика
	Математика
	Математика
	Физика
	МДК 02.01 Технология малярных работ
	МДК 02.01 Технология устройства деревянных конструкций и сборки деревянных домов

	9-10
	
	
	География
	
	
	
	МДК 02.01 Технология малярных работ
	МДК 02.01 Технология устройства деревянных конструкций и сборки деревянных домов

	№ ур
	2-10СЭЗС
	2-1МОДР
	2-5К
	2-3С
	2-21ЖКХ
	2-18МШ
	2-17СТ
	4-14СЭЗС

	1-2
	Производственная практика
	Иностранный язык
	Иностранный язык
	Астрономия
	Астрономия
	Производственная практика
	Производственная практика
	ГИА

	3-4
	
	Иностранный язык
	Астрономия
	Родной русский язык
	Экология
	
	
	

	5-6
	
	Иностранный язык
	МДК 03.01 Технология печных работ
	Технический иностранный язык
	Основы финансовой грамотности
	
	
	

	7-8
	
	Обществознание
	Обществознание
	Технический иностранный язык
	Основы деловой культуры
	
	
	

	9-10
	
	
	Иностранный язык
	МДК 03.01 Технология ручной дуговой сварки
	Эффективное поведение
	
	
	

	11-12
	
	
	
	Астрономия
	Эффективное поведение
	
	
	

	№ ур
	3-4 СЭЗС
	3-11МСС
	3-20К
	3-12С
	3-22ЖКХ
	1-16МСП
	
	

	1-2
	Иностранный язык
	ГИА
	ГИА
	ГИА
	ГИА
	Математика
	
	

	3-4
	МДК 03.01 Управление деятельностью структурных подразделений
	
	
	
	
	История
	
	

	5-6
	МДК 03.01 Управление деятельностью структурных подразделений
	
	
	
	
	 Физика
	
	

	7-8
	МДК 03.01 Управление деятельностью структурных подразделений
	
	
	
	
	Математика
	
	

	9-10
	МДК 03.01 Управление деятельностью структурных подразделений
	
	
	
	
	География
	
	


Утверждено «Заместитель директора по УнМР» __________ Воронина Т.В.











